antes de esa fecha y hora, no bastando con la justificación del envío. 

Horario Oficial de Registro: de 9 a 14  horas. 

Tipo de contrato: Contrato de Servicios.  

Clasificación del contrato: Contrato Abierto General (Obras, suministros y 

servicios) 

Importe: 33.550€ (Treinta y Tres mil Quinientos Cincuenta Euros) - IVA no 

incluido € 

Documentación:  

Documento de Requisitos y Condiciones. 

Anexo POEJ_12 Homologación Docente 

Anexo I Datos de la Empresa 

Anexo II Proposición Económica 

Anexo III Modelo Declaración Responsable 

En Cádiz, a 08 de febrero de 2018